
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 500-01/17-01/133 
URBROJ: 2140/01-02-17-6 
Krapina, 11. rujan 2017. 
 

Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 
150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11,  154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 
159/13, 22/14, 154/14 i 70/16) i članka 32. stavka 1. alineja 18.  Statuta Krapinsko-zagorske 
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 
26/13 – pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 11. rujna 2017. godine 
donosi 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 

Krapinsko-zagorske županije – predstavnika osnivača 
 
I. Razrješuju se dužnosti člana/ice Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 

Krapinsko – zagorske županije : 
1) MARIJA PERNJEK, Krapina, Podgora Krapinska 48,  predsjednica, 
2) KATICA HABAZIN, Marija Bistrica, Stubička 47, članica, 
3) BOJAN CEBOCI, Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11,  član. 

 
II. U  Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije kao 

predstavnici osnivača imenuju se: 
1) MARIJA PERNJEK, Krapina, Podgora Krapinska 48, za predsjednicu, 
2) JOSIP PETROVIĆ, Zlatar, A. G. Matoša 11/A, za člana, 
3) MARIJAN TENŠEK, Sveti Križ Začretje, Obitelji Fizir 1, za člana. 

 
III. Mandat članova Upravnog vijeća traje 4 (četiri) godine, a počinje teći od dana 

imenovanja. 
 

IV. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenim glasniku Krapinsko – zagorske županije“ i 
dostaviti Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije. 

 
 
 
DOSTAVITI:                                  Ž U P A N 
1. Marija Pernjek, Krapina, Podgora Krapinska 48,      Željko Kolar 
2. Katica Habazin, Marija Bistrica, Stubička 47, 
3. Josip Petrović, Zlatar, A. G. Matoša 11/A, 
4. Marijan Tenšek, Sveti Križ Začretje, Obitelji Fizir 1 
5. Bojan Ceboci, Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 
6. Zavod za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije, Zlatar, 

Ivana Gorana Kovačića 5, 
7. za Zbirku isprava,  
8. Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije 
9. arhiva, ovdje. 


